
MM Reves Invest ApS

CVR-nr.: 42405299

Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

Årsrapport
19. maj 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2023

Mads Reves
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM Reves Invest ApS
Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 42405299
Regnskabsår: 19/05/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter, værdipapirer og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -382.727 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. maj 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.789
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-435.495
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.776
Andre finansielle omkostninger		-25.616
Ordinært resultat før skat		-490.676
Skat af årets resultat		107.949
Årets resultat		-382.727
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-382.727
I alt		-382.727

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre værdipapirer og kapitalandele		564.505
Finansielle anlægsaktiver i alt		564.505
Anlægsaktiver i alt		564.505
Tilgodehavende skat		107.949
Tilgodehavender i alt		107.949
Omsætningsaktiver i alt		107.949
AKTIVER I ALT		672.454

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-382.727
Egenkapital i alt		-342.727
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		509.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.181
Gældsforpligtelser i alt		1.015.181
PASSIVER I ALT		672.454

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at kapitalejerne for selskabet fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2